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NMBU søker en instituttleder til Institutt for basalfag og akvamedisin (BasAm) som ligger under Fakultet for veterinærmedisin og biovitenskap. 
 
Vi søker en instituttleder med god innsikt i den rollen universitetet har som motor i kunnskapssamfunnet, og med blikk for NMBUs muligheter og
forutsetninger.
 
Instituttet har ca. 100 ansatte fordelt på 5 seksjoner;  seksjon for akvamedisin og ernæring, seksjon for anatomi og patologi, seksjon for biokjemi
og fysiologi, seksjon for genetikk og seksjon for klinisk patologi, alle stasjonert på Adamstuen i Oslo.
 
BasAm bidrar, sammen med de andre tre instituttene ved NMBU Veterinærhøgskolen, i grunnutdanningen av veterinærer og dyrepleiere og har
ansvar for undervisningen i basale veterinærmedisinske fag, akvamedisin, patologi og klinisk patologi. 
 
Videreutdanningen ved instituttet omfatter PhD studiet i veterinærvitenskap og utdanning av europeiske spesialister (diplomater) innen
fagområdene patologi og klinisk patologi.  Instituttet har omfattende forskningsportefølje som omfatter både grunnleggende og mer anvendt
forskning og med fokus på helse og velferd, sykdommer og sykdomsutvikling hos fisk og husdyr.  Instituttet representerer et bredt fagmiljø og
har ni aktive forskningsgrupper med et omfattende internasjonalt og nasjonalt faglig nettverk. 
 
Arbeidssted for denne stillingen er for tiden på Adamstuen. Etter samlokalisering 2019 vil stillingen være lokalisert
på Ås.
 
 
Ansvarsområder
Instituttleder har det faglige, økonomiske og administrative resultatansvaret for virksomheten ved instituttet.
Sammen med den sentrale ledelsen ved universitetet skal instituttleder være med på å videreutvikle NMBU som et fremragende nasjonalt og
internasjonalt universitet.
Arbeide med å etablere et nytt universitet etter sammenslåingen av NVH og UMB til NMBU 1. januar, 2014, innebærer omfattende omstilling og
endringer i organiseringen av universitetet.
Den som blir tilsett, må regne med endringer i arbeidsoppgavene som følge av etableringen av det nye universitetet.
Det er utarbeidet en stillingsbeskrivelse for stillingen.
 
 
Kvalifikasjonskrav for stillingen
Kvalifikasjoner
NMBU søker en instituttleder som har relevant erfaring fra forsking og undervisning på universitetsnivå. Kandidaten må ha kompetanse på
minimum doktorgradsnivå innen fagområder relevant for instituttet
 
Relevant yrkeserfaring
Det kreves

Meget god og relevant ledererfaring, både faglig og administrativt, fra universitets- og høyskolesektoren eller tilsvarende
forskningsinstitusjoner.
Gode kunnskaper i norsk eller annet skandinavisk språk
Gode engelsk kunnskaper

 
Det vil bli lagt vekt på

Førstehånds erfaring fra universiteters kjernevirksomhet: undervisning, forskning, formidling og nyskaping.
Kjennskap til trender og utviklingstrekk av betydning for sektoren.
Kjennskap til demokratiske beslutningsprosesser og innsikt i samarbeidsrelasjoner mellom ledelse og tillitsvalgte og statlig avtale- og
regelverk
Gode resultater i egen-initierte strategiske initiativ

 
Personlige egenskaper/egnethet

Evne til planmessig og resultatorientert jobbing
Gjennom delegering og veiledning ha evne til å skape engasjement og oppslutning om felles mål.
Ha gode kommunikasjons- og problemløsningsevner
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Utstrakt evne til samarbeid og nettverksbygging - nasjonalt og internasjonalt
Evne til å identifisere tiltak for å fremme instituttets økonomiske resultatoppnåelse

 
 
NMBU tilbyr:

Et hyggelig og stimulerende arbeidsmiljø
Utfordrende arbeidsoppgaver
Pensjonsordning i Statens pensjonskasse
Ulike velferdsordninger

 
Lønnsvilkår
Instituttleder tilsettes på åremål for 4 år fra 1.1.2016.
Lønn etter avtale innenfor rammen for instituttlederstillinger (1475 Instituttleder) i Statens lønnsplaner. Det trekkes 2 % pliktig innskudd til
Statens pensjonskasse
 
 
Nærmere opplysning
Dekan Øystein Lie (91 7482 40, oystein.lie@nmbu.no ), Prodekan Per Einar Granum (47 66 90 14, pereinar.granum@nmbu.no) eller rektor
Mari Sundli Tveit (64 96 5004, mari.tveit@nmbu.no).
 
 
Sende søknad
Søknad sendes elektronisk via linken ”Søk stillingen” øverst på denne siden.
Søknadsfrist: 16.8.15
 
 
Attester/vitnemål
Søkere som innkalles til intervju må kunne fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester.
 
 
Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens Pensjonskasse (2 %). Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer
kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for
personer med nedsatt funksjonsevne.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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